图表 26：公司募投项目 ..... 15
图表 31：公司盈利预测明细 ..... 16
图表 32：公司盈利预测 ..... 17
图表 33：类似公司相关信息 ..... 17

4   请务必阅读正文之后的免责条款部分

一、公司基本情况

（一）公司简介及股权结构介绍

公司是一家以钢结构为主要产品的生产企业，产品主要应用于电力、广播电视、通信、

石化、建筑等行业。公司目前具备中国钢结构制造企业资质证书（特级）、输电线路

铁塔生产许可证（750KV 等级）、广播通信铁塔及桅杆生产许可证（全系列）、钢结构

工程专业承包（一级）等生产资质。公司产品在五大电力集团、中广核、中国移动、

中国联通等行业龙头企业中应用广泛，具备良好的客户基础。其中电厂钢结构、广播

电视塔和输电线路铁塔是公司的优势产品。

图表 1：公司上市前股权结构

数据来源：公司公告，中邮证券研发部

发行前公司控股股东韩汇如先生，其持有公司股份 70%。韩方如女士和韩真如女士分

别持有公司 15%的股份。韩方如女士、韩真如女士与公司控股股东韩汇如先生为兄妹

关系，韩方如女士与韩真如女士为姐妹关系。公司为家族控制企业。

图表 2：公司公开发行前后股东及比例

股东
发行前 发行后

持股数量（万股） 持股比例（%） 持股数量（万股） 持股比例（%）

韩汇如 9100 70% 9100 52..45%

韩真如 1950 15% 1950 11.24%

韩方如 1950 15% 1950 11.24%

社会公众股东 0 0% 4350 25.07%

合计 13000 100% 17350 100%

数据来源：中邮证券研发部  招股说明书

公司目前拥有 3家全资公司和 1参股公司。公司此次公开发行前总股本为 13000万股，

本次计划发行 4350 万股，占发行后总股本的 25.07%，发行后公司控股股东仍为韩汇

5   请务必阅读正文之后的免责条款部分

如先生，持股比例由发行前的 70%降至为 52.45%。

（二）公司主要业务及产品

公司目前业务主要集中于大型钢结构和铁塔类产品。在钢结构产品方面，电厂钢结构

是公司的主要产品系列，包括火电厂相关钢结构以及核电站常规岛用钢结构，公司产

品在许多大型火电和核电项目上均有应用。在铁塔类产品方面，输电线路铁塔是公司

主要产品系列，公司具备 750KV 等级输电线路用钢结构生产资质，并成功参与我国

首条晋东南-荆门 1000KV 特高压交流输电工程。

图表 3：公司主要产品系列

数据来源：公司公告，中邮证券研发部

公司近年来参与的重大项目：

 国电北仑电厂三期

 华能绿色煤电天津 IGCC 电站示范工程

 宁德核电站常规岛 1、2 号机组 BOP 厂房与泵房钢结构

 三门核电站常规岛 1、2 号机组泵房钢结构